ПРОТОКОЛ №16
О проведении публичные слушания по проекту организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора.

10 декабря 2018 года, 14-00 Курская область, Пристенский район, с.Средняя Ольшанка,  ул. Центральная, д.28, Среднеольшанский ЦСДК
Публичные слушания назначены на основании ПОСТАНОВЛЕНИЯ Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 07 ноября 2018 года № 139 «О проведении публичных слушаний по Проекту организации зон санитарной

охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора».
Тема публичных слушаний: обсуждение проекта организации зон санитарной

охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора».
Дата, время и место проведения: 10 декабря 2018 года, 14-00 Курская область, Пристенский район, с.Средняя Ольшанка, здание  Администрация  Среднеольшанского сельсовета.
Присутствовало: 7 чел.

Повестка дня:
1.Общая информация о проекте организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора».(Информация Главы Среднеольшанского сельсовета Л.А. Малыхиной)
2.О результатах общественных обсуждений проекта организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора». (Информация заместителя Главы Среднеольшанского сельсовета С.Е. Воронцова)

Первый вопрос: заслушав информацию Главы Среднеольшанского сельсовета Л.А. Малыхиной, обсудив имеющиеся вопросы, участники публичных слушаний рекомендуют  одобрить проект организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора».
Второй вопрос: заслушали информацию заместителя Главы Среднеольшанского сельсовета С.Е. Воронцовой, которая проинформировала, что в результате общественных обсуждений по проекту организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора».

Третий вопрос: по существу проведенных публичных слушаний  принята следующая РЕЗОЛЮЦИЯ:
1.Одобрить проект организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора».
2.Представить на утверждение Собранию депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области проект организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора».

Голосовали:

ЗА 7
Против 0

Воздержались 0

Председатель публичных слушаний                                                        Л.А. Малыхина

Секретарь                                                                                                     Г.П. Чеботаева